

(HDC) Investments AB

559363-7506

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emma Dellton, Styrelseledamot

2026-01-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsult- och utvecklingsverksamhet inom management, information och informationsstrategier. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-02-02 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 726 512	319 894	247 672	338 050
Resultat efter finansiella poster	191 607	49 391	-123 106	255 758
Soliditet (%)	56	78	67	87

Nettoomsättningen ökade med 440 % jämfört med föregående år, huvudsakligen till följd av ökad efterfrågan på bolagets konsult- och utvecklingstjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	93 141	49 391	167 532
Balanseras i ny räkning		49 391	-49 391	0
Årets resultat			149 151	149 151
Vid årets utgång	25 000	142 532	149 151	316 683

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	142 532
Årets resultat	149 151
Summa	291 683

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	291 683
Summa	291 683

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 726 512	319 894
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 726 512	319 894
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-613 955	-229 986
Personalkostnader	2	-918 993	-39 753
Summa rörelsekostnader		-1 532 948	-269 739
Rörelseresultat		193 564	50 155
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 957	-766
Summa finansiella poster		-1 957	-764
Resultat efter finansiella poster		191 607	49 391
Resultat före skatt		191 607	49 391
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 456	0
Årets resultat		149 151	49 391

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	100 000	6 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	6 250
Summa anläggningstillgångar		100 000	6 250
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		116 495	143 297
Övriga fordringar		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		156 873	48 110
Summa kortfristiga fordringar		273 368	191 407
Kassa och bank			
Kassa och bank		192 489	15 993
Summa kassa och bank		192 489	15 993
Summa omsättningstillgångar		465 857	207 400
Summa tillgångar		565 857	213 650

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		142 532	93 141
Årets resultat		149 151	49 391
Summa fritt eget kapital		291 683	142 532
Summa eget kapital		316 683	167 532
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		93 750	0
Summa långfristiga skulder		93 750	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 687	10 171
Skatteskulder		42 456	1
Övriga skulder		103 015	35 946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 266	0
Summa kortfristiga skulder		155 424	46 118
Summa eget kapital och skulder		565 857	213 650

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	6 250
-----------------------------	-------

Omklassificeringar m.m.	93 750
-------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	100 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	100 000
------------------------	----------------

Not 4 - Långfristiga skulder

Under räkenskapsåret har bolaget lämnat ett villkorat aktieägartillskott om 93.750 kr till intressebolag.

Det villkorade aktieägartillskottet är återbetalningsbart i den mån mottagande bolag i framtiden har utdelningsbara medel. Tillskottet redovisas som finansiella anläggningstillgångar, Omklassificeringar.

Underskrifter

Årsredovisning för (HDC) Investments AB, 559363-7506
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-01

Emma Dellton
Emma Dellton
Styrelseledamot
2026-01-01